NAZWA INWESTYCJI: Klub dziecięcy w Pruszczu

NAZWA INWESTORA: Gmina Pruszcz 

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Sanitarna/ Budowlana  

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 176 590,37 zł

PODATEK VAT: (23%) 40 615,79 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 217 206,16 zł

DATA OPRACOWANIA:

SŁOWNIE: dwieście siedemnaście tysięcy dwieście sześć i 16/100 

Grzegorz Brzezinski 

2024-07-10

zł

WYKONAWCA: INWESTOR:

Data zatwierdzeniaData opracowania 

2024-07-10

Norma EXPERT  Wersja: 5.15.200.12  Nr seryjny: 10758

Kosztorys ofertowy

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena Wartość
KOSZTORYS:

[...]

Materiały Sprzęt Kp Z Razem Udział %

1 Branża sanitarna 0,00 24 
758,31

123 
097,14

3 006,92 19 
158,49

6 569,51 176 590,37 81,30%

Kosztorys netto 0,00 24 
758,31

123 
097,14

3 006,92 19 
158,49

6 569,51 176 590,37 81,30%

VAT 23% 40 615,79 18,70%

Kosztorys brutto 217 206,16 100,00%

Słownie: dwieście siedemnaście tysięcy dwieście sześć i 16/100 zł

Pozycja: Demontaż węzła cieplnego
	Pozycja: Demontaż przewodów z rur miedzianych
	Pozycja: Demontaż rur przyłącznych do grzejników z pod- łączeniem dolnym o śr. 15 mm
	Pozycja: Demontaż grzejników o długości 0.5-2.0 m
	Pozycja: Demontaż baterii wannowych lub umywalkowych